
UCHWAŁA NR XLVI/429/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 1996 r.

w sprawie zmiany regulaminu targowiska przy ul. Kocmyrzowskiej.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz art. 5 Dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o
targach i targowiskach /Dz. U. Nr 41 poz. 312 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/524/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia
1993 r. - Regulamin targowiska "Bieńczyce" par. 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Na targowisku może być prowadzona sprzedaż towarów i produktów rolno-spożywczych,
ogrodniczych oraz na 10 % powierzchni handlowej  artykułów przemysłowych."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


